
Deň vydania: 27.05.2024Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 101/2024

46 771 778IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Mestský súd Bratislava III, oddiel: Sro, vložka číslo: 83219/BZapísanýIII.

SRe) Štát

851 01d) PSČBratislava Vc) Názov obce

3756/10b) Orientačné/súpisné číslo

Kopčianskaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

PRO aukcie, s.r.o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

30. 4. 2024Zo dňa

042023/2Oznámenie o dražbe číslo

(podľa § 19 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o upustení od dobrovoľnej dražby

X033955

PRO aukcie, s.r.o.

Označenie navrhovateľaB.

47 251 336IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Mestský súd Bratislava III, oddiel: Po, vložka číslo: 2310/BZapísanýIII.

SRe) Štát

813 33d) PSČBratislavac) Názov obce

1/Ab) Orientačné/súpisné číslo

Šancováa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. pobočka
zahraničnej banky

Obchodné meno/meno a priezviskoI.1.

Predmet dražbyG.

2. kolo opakovanejKolo dražbyF.

10:30 hod.Čas konania dražbyE.

24. 5. 2024Dátum konania dražbyD.

priestory konferenčného salóniku 1,  na 1. poschodí hotela
ARCADE,  Námestie SNP 5,  974 01 Banská Bystrica

Miesto konania dražbyC.

Súbor nehnuteľností evidovaných Okresným úradom Poltár, katastrálny odbor, zapísané na LV č. 147, k.ú. 
Kalinovo,  obec Kalinovo , okres Poltár  a to :

 

Parcela registra „C“ evidované na katastrálnej mape:

parcelné číslo výmera v m2 druh pozemku

861/21 698 Trvalý trávny porast

861/26 166 zastavaná plocha a nádvoria

861/27 13 zastavaná plocha a nádvoria

861/28 8 zastavaná plocha a nádvoria

861/29 241 Trvalý trávny porast

861/43 121 zastavaná plocha a nádvoria

 

Stavba postavená na pozemkoch parcely registra „C“

Súpisné číslo  Na parcele číslo Popis stavby Druh stavby

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 27.05.2024Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 101/2024

430 861/26  Rodinný dom rodinný dom

 
861/28
861/27 Garáž

samostatne stojaca garáž

 

(ďalej ako „ predmet dražby“ )

Predmet dražby sa draží v spoluvlastníckom podiele 1/1.  

Predmet dražby sa draží ako „stojí a leží“. 

 

Súčasťou predmetu dražby je aj príslušenstvo predmetu dražby, ktoré sa nezapisuje na list vlastníctva, avšak 
svojím charakterom tvorí príslušenstvo hlavnej veci. 

 

Dôvody upustenia od dražby:

V zmysle § 19 ods. 1 písm. a) zákona o dobrovoľných dražbách Dražobník upustil od Dobrovoľnej dražby  
na základe písomnej žiadosti navrhovateľa dražby.  

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


